
⑧
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO UNIRIO

PORTARI.A N' 734, DE128 DE JUNHO DE 2019

O Reitor da Univers.idade Federaldo Estado do Rio de Janeiro

UNIRIO, usando das atribuições regimentais e estatutárias,

RESOLVE

Art. I' Nomear DANIEL-A DE OLIVEIRA PEREIRA. SIAPE 1891853,

para exercer o Cargo de Direção (CD-4) de Coordenadora de Comunicação
Social.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário
Oficlalda União.

bardo â rdoso


